
 

Z/033550 AB/021220 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2017

gelet op: 

 De Gemeentewet en Wet ruimtelijke ordening 
 
BESLUIT: 
      a. Kennisnemen en vaststellen van “Grondbedrijfrapportage 2017” inclusief de  
            daarin opgenomen bijgestelde exploitaties. 
      b.   Besluiten tot het vormen van een voorziening ad. € 985.669. Deze wordt gevormd ten    
            laste van de exploitatie 2016 en maakt onderdeel uit van het jaarrekeningresultaat 2016.  
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


